РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«27»  августа 2012 года             №         155                       х. Мирный

О внесении изменений в решение

№ 126 от 22.12.2011 года «О бюджете
Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годы»
       Статья 1 :   Внести в Решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения № 126 от 22 декабря 2011 года «О бюджете Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год» следующие изменения и дополнения :

         1.  В статье 1:

 1.1.Приложение 10 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджетов на 2012 год», изложить согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1.2.Приложение 12 «Ведомственная структура расходов  бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год» изложить согласно приложению 2 к настоящему Решению;

2.  В статье 7. «Межбюджетные трансферты» :

а) в п.1 цифру «183,35» заменить цифрой « 189,05»;

3. Приложение 14 «Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района бюджету Егорлыкского района на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления Егорлыкского района на 2012 год» изложить согласно приложению 3 к настоящему решению;
Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения.
     Настоящее  Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

 Глава  Балко-Грузского

   сельского поселения                                                            И.С.Гончаров